UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-XDCQ&TCBC
V/v lấy ý kiến dự thảo văn bản triển khai

Công điện của Thủ tướng Chính phủ

         Hà Tĩnh, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ngành: Xây dựng, Thông tin và Truyền thông, Tài chính,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp, Ngoại

vụ, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động - Thương binh

và Xã hội, Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Văn phòng UBND tỉnh;

Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Văn bản số 3167/UBND-NC2 ngày 22/6/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tham mưu triển khai thực hiện Công điện số 557/CĐ-TTg ngày

18/6/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc rà soát, hoàn thiện các quy định về

thực hiện sắp xếp các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023-2030 (có

gửi kèm);

Sở Nội vụ đã dự thảo Văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh (có dự thảo Văn

bản gửi kèm); kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, cho ý kiến

bằng văn bản, gửi về Sở trước ngày 30/6/2023 để hoàn thiện trình Ủy ban nhân

dân tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-06-27T15:59:43+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-06-27T16:32:56+0700

		2023-06-27T16:33:33+0700

		2023-06-27T16:33:47+0700